DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES PARA O
ENSINO DE MATEMÁTICA A PARTIR DA CONSTRUÇÃO DE ORIGAMIS de autoria de
RENAN DE LANA GOMES, MAYCON JUNIO IVO VIEIRA, CATIANE APARECIDA GOMES
DE OLIVEIRA, CAROLINE MENDES DOS PASSOS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102911

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102911